
SÅLD

REF. JAV28944

6 995 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

6
Sovrum  

6
Badrum  

641m²
Planlösning  

3.295m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hisnande modern fastighet i ett utmärkt läge över Javeas
Barraca eller Portichol strand.

Detta förstklassiga drömhus på en stor tomt på 3373 m2 erbjuder utan tvekan den
bästa utsikten på Costa Blanca om inte Spanien och är omgivet av det grönskande
landskapet som naturen ger i detta mycket speciella område av Spanien.

Beläget i en av de vackraste vikarna i Spanien, den berömda Calla de Portichol Jávea,
kommer du att fascineras av den spektakulära hisnande utsikten i söderläge över
bukten och ön Portichol.

Denna unikt imponerande villa har fördelen av att vara söderläge eftersom de flesta
villor i detta område är norrläge så att du kommer att ha ljusa soliga dagar året runt.

Denna unika villa har två pooler, en inomhus och en utanför.

När du går in i villan är du medveten om utrymmet och ljuset, varje del av villan är
designad för att uppskatta den hisnande utsikten som bara en fastighet i detta
område kan ge.

Villan är på två våningar med 5 stora sovrum, (4 på övervåningen) och 5 en-suite
badrum, alla sovrummen har inbyggda garderober och master bedroom med en stor
walk in garderob. Det finns också en hiss mellan de två våningarna för enkel åtkomst.

Villan har ett lyxigt designat kök med öppen planlösning med den senaste
avancerade utrustningen och ett stort grovkök som leder till matsalen med utsikt
över Medelhavet.

Det stora vardagsrummet med högt i tak och havsutsikt leder ut till en stor täckt
terrass med ett stort utomhuskök / grillplats med utsikt över Porticholbukten.

En spektakulär inomhuspool med en spektakulär fontän och en simmaskin ger poolen
ett utseende som känns som om det rinner ut i det vackra blå Medelhavet. Runt
poolen finns badrum och dusch samt stor sittgrupp.

Det finns också ett separat lägenhetsområde med eget badrum och kök också med
samma vackra utsikt som huvudbyggnaden.

lucasfox.se/go/jav28944

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Spa,
Gym, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Panoramautsikt över havet från en vacker infinitypool utomhus med utsikt över
havet, med stora terrasser för underhållning eller avkoppling runt poolen.

Uteområdet har en vacker lättskött anlagd medelhavsträdgård, med även möjlighet
att lägga till mer terrass om det behövs.

En liten privat väg leder till villan som har en mycket stor uppfart och ett stort
invändigt garage stort nog för 3 stora bilar.

Villan har ett hemautomatiserat system och integrerad kontroll av automatiska
persienner och fönsterluckor och många andra funktioner.

Denna spektakulära villa är färdig med endast de finaste moderna högklassiga
materialen med ingenting kvar att detaljera genom hela villan.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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